
 

SIETS JANVĀRIS  2022 – Nr.169 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

  
 

        Lai jaunais 2022. gads mums visiem nes jaunas 

iespējas un risinājumus jau esošām problēmām! Lai 

savstarpējā attieksmē ir vairāk sapratnes! Lai 

piepildās mūsu sapņi un ieceres! Lai visiem laba 

veselība un katrā mājā valda saticība un mīlestība! 
 

Lendžu pagasta pārvaldes kolektīvs 

 

_____________________________________________ 

 

 

BIBLIOTĒKAS JAUNUMI    

 

• Līdz februāra beigām bibliotēkas telpās būs 

apskatāma Zojas Šariginas hobija izstāde 

“Pulksteņi laika griežos…” 

• Decembra vidū bibliotēka saņēma lielu grāmatu 

dāvinājumu (40 grāmatas). Grāmatas dažādām 

gaumēm un interesēm. Grāmatas no sērijas “Es 

esmu…” - biogrāfiski romāni par latviešu 

rakstnieku un dzejnieku dzīvi, grāmatas par 

rakstniekiem Vili Lāci, Ivandi Kaiju, Jāni Ezeriņu 

un Anšlavu Eglīti. A. Bukša grāmata “Brāļi”, Dz. 

Ritenbergas atmiņas “Es atradu laimi’. Ir arī 

vēsturiskas grāmatas “Latvijas tautas fronte barikādēs.”  

Vairākas bērnu literatūras grāmatas “Kaizivs, kurš neēda cilvēkus”, “Oki doki”, 

“Katja un Kikimora”, “Stendapa karaliene”, “Zvirbulim nenāk miegs”, “desmit desas 

debesīs”u.c. 

Bibliotekāre Ilga Gudrika (Mob.t. 22074313) 
  

 

INFORMĀCIJA IEDZĪVOTĀJIEM 

 

 No 2022. gada 1. janvāra  Dricānu bāriņtiesas, Maltas bāriņtiesas un Viļānu 

novada bāriņtiesa tiek reorganizētas un to vietā sāk darbu jauna iestāde - Rēzeknes 

novada bāriņtiesa (pamatojums: 2021. gada 4. novembra Rēzeknes novada domes 

lēmums Nr.75 (protokols Nr.6, 9.§) „Par Rēzeknes novada bāriņtiesas izveidošanu”). 

Nodrošinot bāriņtiesas darba nepārtrauktību, iedzīvotāju pieņemšana no 2022. gada 3. 

janvāra tiek organizēta visā Rēzeknes novada administratīvajā teritorijā, kurā ietilpst 

Rēzeknes novadu veidojošās teritoriālās vienības – Audriņu pagasts, Bērzgales pagasts, 



 

Čornajas pagasts, Dekšāres pagasts, Dricānu pagasts, Feimaņu pagasts, Gaigalavas 

pagasts, Griškānu pagasts, Ilzeskalna pagasts, Kantinieku pagasts, Kaunatas pagasts, 

Lendžu pagasts, Lūznavas pagasts, Maltas pagasts, Mākoņkalna pagasts, Nagļu 

pagasts, Nautrēnu pagasts, Ozolaines pagasts, Ozolmuižas pagasts, Pušas pagasts, 

Rikavas pagasts, Sakstagala pagasts, Silmalas pagasts, Sokolku pagasts, Stoļerovas 

pagasts, Stružānu pagasts, Vērēmu pagasts, Viļānu pagasts, Viļānu pilsēta. Pieņemšana 

notiek, ievērojot valstī noteiktās epidemioloģiskās drošības prasības.  Līdz ārkārtējās 

situācijas beigām Rēzeknes novada bāriņtiesa turpinās pieņemt klientus klātienē tikai 

pēc iepriekšējā pieraksta! 

Rēzeknes novada bāriņtiesa aicina iedzīvotājus iesniegt dokumentus, tos nosūtot 

elektroniski e-pastā: barintiesa@rezeknesnovads.lv, vai pa pastu pēc adreses Krasuhas 

iela 1A, k-1, Audriņi, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, LV-4611. Kontakttālruņi: 

64640644, 20228847. 

Pie mums Lendžu pagasta pārvaldē bāriņtiesas pārstāve pieņem trešdienās no plkst. 

8.00-12.00. Iepriekš jāsazinās pa telefonu 27351969 vai rakstot uz e-pastu: 

svetlana.rogozova@rezeknesnovads.lv  

Līdz 9. februārim bāriņtiesas darbiniece būs atvaļinājumā. 

______________________________________________________________

_ 

IZMAIŅAS APSD (algotie pagaidu sabiedriskie darbi) 

 
 “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” (turpmāk – APSD) ir nodarbinātības pasākums 

bezdarbniekiem darba iemaņu uzturēšanai un sociālo prasmju attīstīšanai, veicot sociāla 

labuma darbus pašvaldības izveidotās pagaidu darba vietās, kas veidotas bez nolūka gūt 

peļņu. Pagaidu darbu veikšanai nav nepieciešama speciāla kvalifikācija. Par algotu 

pagaidu sabiedrisko darbu veikšanu bezdarbnieks ik mēnesi saņem atlīdzību 250,00 euro 

apmērā. 

Piedalīties pasākumā var Nodarbinātības valsts aģentūrā reģistrēts bezdarbnieks, kas: 

• nesaņem  bezdarbnieka pabalstu; 

• vēlas iegūt vai uzturēt darba iemaņas; 

• var uzrādīt sadarbspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas Covid-19 sertifikātu vai 

atzinumu par nepieciešamību atlikt personas vakcināciju pret Covid 19. 

Iesaistes ilgums ir 4 mēneši 12 mēnešu periodā (no 01.01.2022). 

Pasākumā bezdarbnieks var iesaistīties arī atkārtoti. 

Iesaiste APSD notiek bezdarbnieku pieteikumu reģistrācijas secībā vai saskaņā ar 

pašvaldības saistošos noteikumos noteiktajiem kritērijiem, pēc kuriem bezdarbnieki tiek 

iesaistīti pasākumā. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Darba meklētājiem ir jāseko līdz NVA darbam un ja nav saņemta informācija uz jūsu 

norādīto mob. T. numuru, tad jāsazinās ar Sandu Domuli, kura ir atbildīga par Lendžu 

pagasta bezdarbniekiem (mob.t. 28311065, tālr.64607808). Nereaģējot un nesazinoties 

ar NVA speciālistiem, jūs varat zaudēt bezdarbnieka statusu.  

Šogad Lendžu pagasta pārvaldei ir piešķirtas tikai 3 APSD vietas.  

 

   Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 

4625, tālr.62601053, Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv  
 

mailto:barintiesa@rezeknesnovads.lv
mailto:svetlana.rogozova@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

